Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipalty of Viti

NJOFTIM

-Njoftohen qytetarét e komungs s€ Vitisé, se me daté 27.12.2019
(e premte), mbahet Debati Publik i kryetarit t& komunés z.Sokol HALITI,

organizuar nga Zyra e kryetarit t& komunés dhe Zyra pér Informim Publik
dhe Marrédhénie me Publikun.

Me kété rast, ju do t& keni mundés; t€ njiheni me punén dhe zhvillimet
aktuale n& komunén tong, per gjaté vitit 2019, andaj pjesémarrja juaj &shté
¢ miréseardhur,

Debati do t& mbahet né Shtéping e Kulturés “Gurse] e Bajram Sylejmani”,
respektivisht né Sallén e Kuvendit Komunal né Viti prej orés 14:00 h.

Jeni té miréseardhur...

Viti, 04.12.2019 Zyra{p 4 e
dhe Ma




